[image: image1.png]

	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

[NOME DO ÓRGÃO OU DA ENTIDADE A QUE PERTENCE A UNIDADE EMITENTE]
[Nome da unidade emitente]

TOMADA DE CONTAS ESPECIAL

[Resolução/Portaria] nº XX, publicada em XX de XX de XX.

Objeto: XX (o motivo da apuração)

Tomador de Contas: XX (comissão)

TERMO DE JUNTADA

Aos XX dias do mês de XX de XX, em [cidade]/MG faço a juntada a estes autos dos seguintes documentos:
	Folhas
	Descrição

	21 a 30
	xxx;

	...
	...

	...
	xxx.

Local e Data (Belo Horizonte, 01 de janeiro de 2013).
(nome e MASP do responsável pela juntada)

(Endereço completo do órgão ou entidade, CEP, telefone. Fax)

(Sítio eletrônico do órgão ou entidade e e-mail da unidade emitente)

[image: image1.png]